
※各コースの開催概要はHPをご確認ください。

【追加募集枠】

 ◎：７名程度

　  ○：４名程度

 ▲：若干名　

コース名 追加募集枠

▲
(期限 4/24)

【応募方法等】

　　 →　電話　055-920-4111 （静岡県東部生産性本部・人財開発部） 　

　　 メールは他の参加団体を含めた一斉メールで発信する場合がございます。予めご了承ください。

　toubuseisansei@crux.ocn.ne.jp

　2025年度「階層別研修」の年間予約につきましては、会員や地元企業の皆さまより多くご予約を頂戴し厚

く御礼申し上げます。

　現時点で一部のコースにつきましては参加枠（定員）に余裕のあるコースがございますので、下表の追加

募集枠に◎・○・▲が記載されたコースの「追加募集」を実施いたします。

　応募方法等は以下のとおりでございます。先ずはお電話にて空き状況のご確認をお願いいたします。

　なお、追加応募の状況により予告なく募集を締切る場合がございます。ご了承をお願いいたします。

○

開催日（2025年度）

2025年4月3日

2025年度「階層別研修」の追加募集について

　職場リーダー「基礎」コース １回目  5月 29日（木）～30日（金）

　若手・中堅社員「活性化」コース １回目  6月 19日（木）～20日（金）

　管理者「育成」コース  7月 17日（木）～18日（金） ×

　管理者「マネジメント強化」コース  9月 25日（木）～26日（金） ▲

　➁ 応募可の場合は、当本部のメールアドレス（下記）までご希望のコースと人数を任意書式にて発信

　職場リーダー「基礎」コース ２回目 11月  6日（木）～  7日（金） ○

　若手・中堅社員「活性化」コース ２回目 12月18日（木）～19日（金） ◎

　新入社員「フォローアップ」コース 2026年2月13日（金）日帰り ◎

　① 最新の残枠数をお電話にてご確認ください。応募の可否をご案内いたします。

　　してください。メール受信後、参加申込書等を返送いたします。

　➂ お申込み以降の諸連絡や資料の送付等は、申込責任者様を窓口としたメールで行います。

　　　
＜連絡先・お問合せ先＞

【静岡県東部生産性本部・メールアドレス】 静岡県東部生産性本部

　　　電話 055-920-4111／FAX 055-927-3355


